Prezentacja wynikow scenariuszy
Subfundusz ALIOR Dolar Obligacji kat. D (wydzielony w ramach ALIOR SFIO)

Scenariusze wynikow:

Ostateczna wartos¢ inwestycji w ten produkt zalezy od przysztych wynikow rynkowych. Przyszta sytuacja rynkowa jest niepewna i nie mozna
doktadnie przewidzie¢, jak sie rozwinie.

Przedstawione scenariusze niekorzystne, umiarkowane i korzystne sg ilustracjami wykorzystujacymi najgorsze, srednie i najlepsze wyniki z
ostatnich 10 lat. W przysztosci sytuacja na rynkach moze ksztattowac sie w zgota odmienny sposéb. W danych liczbowych nie uwzgledniono
Twojej osobistej sytuacji podatkowej, ktéra rowniez moze mie¢ wptyw na wielko$¢ zwrotu.

GRUDZIEN 2025

Zalecany okres utrzymywania: 1 rok Jezeli oszczedzajacy wyjdzie .
z programu po zalecanym okresie
Przykladowa inwestycja: 10.000 PLN utrzymywania
Scenariusze
Minimum Oszczedzajacy moze straci€ czes€ lub calos€ swojej inwestycji
Koricowa wartos€ inwestycji po odliczeniu kosztéw 9.070 zt
Scenariusz warunkow skrajnych . i
Srednia roczna stopa zwrotu -93%
: . Koncowa wartosc inwestycji po odliczeniu kosztow 9.350 zt
Scenariusz niekorzystny . i
Srednia roczna stopa zwrotu -6,5 %
Koricowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztéw 9.890 zt
Scenariusz umiarkowany . i
Srednia roczna stopa zwrotu -1,1%
Konicowa wartosc inwestycji po odliczeniu kosztow 10.360 zt

Scenariusz korzystn .
aystny Srednia roczna stopa zwrotu 3,6 %



LISTOPAD 2025

Zalecany okres utrzymywania:
Przykladowa inwestycja:

1 rok
10.000 PLN

Jezeli oszczedzajacy wyjdzie

Z programu po zalecanym okresie
utrzymywania

Scenariusze

Minimum

Scenariusz warunkow skrajnych
Scenariusz niekorzystny
Scenariusz umiarkowany

Scenariusz korzystny

PAZDZIERNIK 2025

Zalecany okres utrzymywania:

Oszczedzajacy moze stracic czesc lub calosc swojej inwestycji

Koricowa wartos€ inwestycji po odliczeniu kosztow
Srednia roczna stopa zwrotu
Koricowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow
Srednia roczna stopa zwrotu
Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow
Srednia roczna stopa zwrotu
Koricowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow

Srednia roczna stopa zwrotu

1rok

10.000 PLN

9.070 zt
93 %
9.350 zt
-6,5 %
9.870
1.3 %
10.360 zt
3.6 %

Jezeli oszczedzajacy wyjdzie

Z programu po zalecanym okresie

Przyktadowa inwestycja:
Scenariusze

Minimum

Scenariusz warunkoéw skrajnych

Scenariusz niekorzystny

Scenariusz umiarkowany

Scenariusz korzystny

Oszczedzajacy moze stracic¢ czesc lub catosc swojej inwestycji

Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow
Srednia roczna stopa zwrotu
Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow
Srednia roczna stopa zwrotu
Konicowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztéw
Srednia roczna stopa zwrotu
Koricowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztéw

Srednia roczna stopa zwrotu

utrzymywania

9.070 zt
93 %
9.350 zt
-6,5 %
9.860 zt
14 %
10.360 zt
3,6 %



TFI

WRZESIEN 2025

Zalecany okres utrzymywania: 1 rok Jezeli oszczedzajacy wyjdzie

Z programu po zalecanym okresie
Przykiadowa inwestycja: 10.000 PLN utrzymywania

Scenariusze

Minimum Oszczedzajacy moze straci¢ czes¢ lub calosc swojej inwestycji
. B i Korficowa warto$¢ inwestycji po odliczeniu kosztéw 8.980 zt
Scenariusz warunkow skrajnych . .
Srednia roczna stopa zwrotu -10,2 %
. . Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow 9.260 zt
Scenariusz niekorzystny . .
Srednia roczna stopa zwrotu -74 %
. . Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow 9.750 zt
Scenariusz umiarkowany . .
Srednia roczna stopa zwrotu -2,5 %
. Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztéw 10.260 zt
Scenariusz korzystny . .
Srednia roczna stopa zwrotu 2,6 %

SIERPIEN 2025

Zalecany okres utrzymywania: 1rok Jezeli oszczedzajacy wyjdzie

Z programu po zalecanym okresie
Przykiadowa inwestycja: 10.000 PLN utrzymywania

Scenariusze

Minimum Oszczedzajacy moze straci¢ czes¢ lub catosc swojej inwestycji
. . . Koricowa warto$¢ inwestycji po odliczeniu kosztéow 8.980 zt
Scenariusz warunkéw skrajnych X .
Srednia roczna stopa zwrotu -10,2 %
. ) Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow 9.260 zt
Scenariusz niekorzystny , .
Srednia roczna stopa zwrotu -4 %
. . Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztéw 9.730 7t
Scenariusz umiarkowany . .
Srednia roczna stopa zwrotu -2,7 %
Konicowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztéw 10.260 zt

Scenariusz korzystny , .
Srednia roczna stopa zwrotu 2,6 %



TFI

LIPIEC 2025

Zalecany okres utrzymywania: 1 rok Jezeli oszczedzajacy wyjdzie

Z programu po zalecanym okresie
Przykiadowa inwestycja: 10.000 PLN utrzymywania

Scenariusze

Minimum Oszczedzajacy moze straci¢ czes¢ lub calosc swojej inwestycji
. B i Korficowa warto$¢ inwestycji po odliczeniu kosztéw 8.980 zt
Scenariusz warunkow skrajnych . .
Srednia roczna stopa zwrotu -10,2 %
. . Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow 9.260 zt
Scenariusz niekorzystny . .
Srednia roczna stopa zwrotu -74 %
. . Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow 9.720 zt
Scenariusz umiarkowany . .
Srednia roczna stopa zwrotu -2,8 %
. Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztéw 10.260 zt
Scenariusz korzystny . .
Srednia roczna stopa zwrotu 2,6 %

CZERWIEC 2025

Zalecany okres utrzymywania: 1rok Jezeli oszczedzajacy wyjdzie

Z programu po zalecanym okresie
Przykiadowa inwestycja: 10.000 PLN utrzymywania

Scenariusze

Minimum Oszczedzajacy moze straci¢ czes¢ lub catosc swojej inwestycji
. . . Koricowa warto$¢ inwestycji po odliczeniu kosztéow 8.980 zt
Scenariusz warunkéw skrajnych X .
Srednia roczna stopa zwrotu -10,2 %
. ) Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow 9.260 zt
Scenariusz niekorzystny , .
Srednia roczna stopa zwrotu -4 %
. . Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztéw 9.710 zt
Scenariusz umiarkowany . .
Srednia roczna stopa zwrotu -2,9 %
Konicowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztéw 10.260 zt

Scenariusz korzystny , .
Srednia roczna stopa zwrotu 2,6 %



MAJ 2025

Zalecany okres
utrzymywania:

Przykiadowa inwestycja:

Scenariusze
Minimum

Scenariusz warunkow
skrajnych

Scenariusz niekorzystny

Scenariusz umiarkowany

Scenariusz korzystny

1 rok

10.000 USD

Oszczedzajacy moze stracic¢ czesc lub calosc swojej inwestycji
Korficowa wartosé inwestycji po odliczeniu kosztéw
Srednia roczna stopa zwrotu
Korficowa wartosé inwestycji po odliczeniu kosztéw
Srednia roczna stopa zwrotu
Korficowa wartofé inwestycji po odliczeniu kosztow
Srednia roczna stopa zwrotu

Korficowa wartosé inwestycji po odliczeniu kosztow

Srednia roczna stopa zwrotu

Jezeli oszczedzajacy wyjdzie
Zz programu po zalecanym
okresie utrzymywania

8.980 USD
-10.2 %
9.260 USD
=74 %
9.700 USD
-3.0 %
10.260 UsSD

2,6 %



